D E X , diledo & fideli fuo ,
Johanni Radclif Militi , Salutem.

*^ Sciatis quod Nos,
De Fidelitate , Diligentia, & circumfpeda Providentia veftris

pleniiis confidentes,

Aflignavimus & Deputavimus vos, ac plenam vobis, Tenore
Prxlentium, Damus PoteftJtem & Audtoritatem , ad Ingredien-

dum & Vifitandum omnia & fingula Villas , Caftra , & Fortalitia

noflra
,
per qux vos declinare contigerit,

Et ad diligenter Inquirendum , aut aliis viis & modis, quibus

tnelius fciveritis aut poteritis , vos plenius Informandum , de Re-
gimine & Gubernatione Capitaneorum , Locatenentium , Cufto-

dum, Gubernatorum , Conftabulariorum , Mardcallorum
, Jani-

torum, & aliorum Officiariorum , necnon Soldariorum
,

pro 6c

fuper falva & fecura Cuftodia ac fano Regimine Viliarum , Ca-
ftrorum , & Fortaliciorum prxdicSorum affignatorum & ordinato-

rum,
' Necnon qualiter iidem Capitanei, Locatenentes, Cuftodes,Gu-

bernatores, Conftabularii , Marefcalli , Janitores, Officiarii , &
Soldarii hujufmodi fe habent in omnibus , tam erga Nos in minus

provida Cuftodia & fana Gubernatione Locorum illorum & Po-
puli noftri eorumdem ,

quam erga quofcumque alios Ligeos no-

ftros Partium adjacentium

,

Et prxfertim de & fuper Extortionibus, Pilleriis, Roberiis, Im-
pofitionibus , Appaticiamentis , & aliis Adtionibus indebitis, per

ipfos , ut dicitur , faftis & perpetratis,

Et, fi Capitanei, Locatenentes, & alii fupradidli, vel eorum a-

Hqui, quicquam, contra Monitiones, Inhibitiones , Ordinationes,

& Mandata noftra, fxpe fxpius eis diredta, & etiam per Ballivos

noftros pluries proclamata , attemptaverint vel contra fecerint,

Necnon qualem Jurifdidtionem vel Audtoritatem , in Calibus

Criminalibus ac etiam in Tranfgreffionibus , per ipfos Soldarios &
alios quomodolibet fadtis, aut aliis quibufcumque Cafibus , contra

Ordinationes & Mandata noftra excercuerint , alias quam de jure

debeant,

Etdeomnibus& fingulis, Commodum & Honorem noftros

ac Conlervationem Locorum prxdidtorum ac Ligeorum noftro-

rum concernentibus quoquo modo,
'

Necnon ad Attemptata, illata, & minus rite perpetrata, in hac

parte Emendandum, Corrigendum, & Refbrmandum, ac Emen-
dari , Corrigi , & Reformari faciendum,

Attemptantefque , Delinquentes, Inobedientes , & Negligentes

fi qui fuerint , & Ordinationibus , Editis , Monitionibus , & Pro-

clamationibus noftris non Parentes ( cujufcumque fuerint Statirs feu

Condicionis ) prout Cafus exigit & requirit , & prout in eildem

Ordinationibus , Monitionibus , & Proclamationibus noftris cave-